
Zápis z jednání žákovského parlamentu 

Termín: 9. 1. 2022 

Nepřítomni, omluveni:  6 

Program: 

1. Příprava akce v rámci projektu Hrdá škola – Den dvojčat  

2. Stav zpěvníků v hudebně – v rámci předmětu Pracovní činnosti žáci 

sedmých tříd rozpadající se knihy slepili  

3. Barevný týden: navrhujeme zorganizovat v týdnu před Velikonoci 

barevný týden. Každý den by žáci přišli jednotně v jedné barvě 

odpovídající dnům před Velikonoci a spojit s další velikonoční symbolikou 

Modré pondělí – 3. dubna 

Žluté úterý – 4. dubna 

Černá středa – 5. dubna 

- upřesníme na dalším setkání žákovského parlamentu 

Odpovědný za zápis: Imrich Dioszegi 

Návrh programu dalšího jednání: 

1. Převolení místopředsedy po Adamu Rastim, který odešel 

2. Nápady na uspořádání barevného týdne 

3. Organizace hudebních vystoupení tříd pro spolužáky během vyučování (či 

po něm) 

 

 

 


